12 G1 S MARVO Ігрова поверхня 5 шт. 79,56 397,80
13 HP-750MV black Gemix Гарнітура 5 шт. 198,90 994,50
14 K601 MARVO Клавіатура Multi-LED USB 2 шт. 304,20 608,40
15 X340 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 2 шт. 304,20 608,40

Разом: 7 544,16
Усього найменувань 15, на суму 7 544,16 UAH
Сім тисяч п'ятсот сорок чотири гривні 16 копійок

за наш рахунок НАЛ страхування 3000 грн
ФОП  Суховєєв Олександр Миколайович 3048413994 - ЕДРПОУ
 м.Біла Церква, від  №16, 
телефон 095-592-33-87

Менеджер Фрейшмидт В.